证券代码：003027         证券简称：同兴环保        公告编号：2021-014

同兴环保科技股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

同兴环保科技份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于近日

迁入新办公场所，办公地址由“安徽省合肥市蜀山区潜山南路188号蔚蓝商务港

城市广场D幢2018/2018夹、2019/2019夹”变更为“安徽省合肥市包河区滨湖金

融港B10栋”，现将新的办公地址及联系方式公告如下：

办公地址：安徽省合肥市包河区滨湖金融港B10栋

联系电话：0551-64276115

传真号码：0551-64376188

电子邮箱：txhbzqb@ahtxhb.com

敬请广大投资者关注。

特此公告。

同兴环保科技股份有限公司

董事会

2021年02月02日